[bookmark: _GoBack]様式第６号(第９条関係)

信託併合許可申請書

　　年　　月　　日

　　大阪府知事　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　）
法人にあっては、名
称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　公益信託ニ関スル法律第６条の規定により、次のとおり信託の併合の許可
を申請します。

公益信託の名称

併　　　合　　　前

併　　　合　　　後

	信託行為の内容

併　　　合　　　前

併　　　合　　　後

信託の併合を必要とする理由

	信託の併合をする根拠となる信託法の規定（同法第151条第３項の別段の定めがある場合には、当該定めの内容を含む。）